98年度下學期---資訊融入教學統計表

教師: _________________編號:so______   (    )行政    (    )科任    (    )導師---______年______班         
	
	(                )領域
	(                )領域
	(                )領域
	(                )領域
	(                )領域

	99.02.22
至

99.07.03

	教前準備時數
	教材製作時數
	協同教學設計時數
	資訊融入上課總時數
	教前準備時數
	教材製作時數
	協同教學設計時數
	資訊融入上課總時數
	教前準備時數
	教材製作時數
	協同教學設計時數
	資訊融入上課總時數
	教前準備時數
	教材製作時數
	協同教學設計時數
	資訊融入上課總時數
	教前準備時數
	教材製作時數
	協同教學設計時數
	資訊融入上課總時數

	99.02.22-28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.03.01-07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.03.08-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.03.15-21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.03.22-28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.03.29-04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.04.05-11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.04.12-18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.04.19-25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.04.26-02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.05.03-09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.05.10-16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.05.17-23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.05.24-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.05.31-06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.06.07-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.06.14-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.06.21-27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99.06.28-04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總      計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PS. 請老師於99.07.05前，交至貴學年資訊小組，資訊小組老師收齊後再送至資訊組彙整。                                                                        資訊組長趙民達 感謝！
